
Lėlių vežimo teatras kviečia į premjerą suaugusiems

Jau netrukus Lėlių vežimo teatro aktoriai kartu su režisieriumi, teatro „Menas“ įkūrėju
Juliumi Dautartu žiūrovams pristatys premjerinį spektaklį jaunimui ir suaugusiems „Mano
vardas Icchokas“ (I. Rudaševskio dienoraščio motyvais). Šis spektaklis paremtas tikrais
gyvenimo įvykiais, primenantis skaudžią, sveiku protu nesuvokiamą holokausto istoriją.
Spektaklio premjera numatyta rugsėjo 24, 25 ir 26 d. 18 val.

Karo metais naciams okupavus kraštą Icchokas kartu su tėvais ir kitais žydais buvo išvarytas
į Vilniaus senamiestyje įkurtą getą. Ten paprastame mokykliniame sąsiuvinyje savo gimtąja
jidiš kalba jis rašė dienoraštį. Spektaklis unikalus tuo, jog yra paremtas tikru jaunuolio
pasakojimu. Vokiečių saugomame gete atskleidžiama tiesa apie bado, šalčio, skurdo,
kasdienės kovos už būvį, perpildytų kambarių, smurto ir pažeminimų tikrovės pasaulį.
Pasaulį, kuriame žvilgsniu išlydėdamas pilkus, išvargusius, alkanus žmones ten, iš kur jie jau
niekada nebegrįš…

Spektaklis primins, kokie šiandien žmonės yra turtingi, dažnai nevertinantys to, ką turi ir
nori visko dar daugiau. Prisiminus skaudžią šalies istoriją bus kviečiama susimąstyti, jog
kažkada žmogus kovojo dėl duonos kąsnio – ne tam, kad skaniai pavalgytų, o tam kad
išgyventų.

Spektaklio autorius ir režisierius – J. Dautartas, kompozitorius – Leon Somov, dailininkė-
scenografė – Oksana Rosol, garso režisierius – Andrius Gaigalas, režisieriaus asistentė –
Reda Matuzwvičienė, vaidina Igoris Ignatenko, Stanislavas Alochinas, Oleksandras
Železnovas, Vladyslavas Mozghovijus, Margarita Kisiliova, Marija Patokova, Rima
Lapinskienė, Danutė Rukšienė. Spektaklio trukmė – 1 val. 30 min.

Vietų skaičius ribotas, būtinas išankstinis bilietų rezervavimas.


